Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2015                                                                                                           № 2705
О внесении изменений в график отключения горячего водоснабжения потребителям, утвержденный постановлением администрации

городского округа г. Бор от 06.05.2015 № 2100
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа            г. Бор от 06.05.2015 № 2100 «Об отключении горячего водоснабжения на период ремонтных работ»:
В графике отключения горячего водоснабжения потребителям в строке ООО «Бор Теплоэнерго», Микр-он Прибрежный, 1 «Б» - г. Бор в столбце «Период отключения (включительно)» слова и цифры «с 10.06.2015 по 23.06.2015»  заменить на слова и цифры «с 22.07.2015 по 04.08.2015».
2. Общему отделу администрации городского округа Бор                  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном  сайте www.borcity.ru и передать для опубликования в газету «БОР сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор  А.Г.Ворошилова.

Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
И.Н.Рыбакова
2-18-63